
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 11 вересня 2025 року                               № 243 

 

 

Про внесення змін до рішення 

п’ятдесят восьмої сесії міської ради 

восьмого скликання від 24 грудня 2024 року 

№ 350 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

1656800000 (код бюджету)” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, п. 228 розділу VI “Прикінцеві та перехідні 

положення” Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят восьмої сесії міської ради восьмого скликання від 

24 грудня 2024 року № 350 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2025 рік 1656800000 (код бюджету)” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 5 817 300,00 5 817 300,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості
2 175 000,00 2 175 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 2 175 000,00 2 175 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування
290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення
147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
3 460 300,00 3 460 300,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 347 300,00 3 347 300,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 247 300,00 1 247 300,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 748 000,00 748 000,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

21081700

Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання права користування 

земельною ділянкою для сільськогосподарських потреб (емфітевзис), для 

забудови суперфіцій 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності
124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємів та громадських формувань
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а також 

плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою державною 

реєстрацією

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває у комунальній власності
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  596 000,00 596 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 6 565 300,00 6 565 300,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 42 015 975,00 41 737 575,00 278 400,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 42 015 975,00 41 737 575,00 278 400,00 0,00

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Додаток 1

до рішення шістдесят четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 11 вересня 2025 року № 243

ЗМІНИ  ДОХОДІВ

Спеціальний фонд

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 38 874 000,00 38 595 600,00 278 400,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 38 582 800,00 38 530 600,00 52 200,00 0,00

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами
226 200,00 0,00 226 200,00 0,00

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

41037400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти
-734 200,00 0,00 -734 200,00 0,00

41037400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування та фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти

734 200,00 0,00 734 200,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 141 975,00 3 141 975,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів освітньої субвенції
715 857,00 715 857,00 0,00 0,00

41053300 Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування

192 541,00 192 541,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 772 850,00 1 772 850,00 0,00 0,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

460 727,00 460 727,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 48 581 275,00 48 302 875,00 278 400,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 42 809,00 -566 566,65 609 375,65 609 375,65

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
42 809,00 -566 566,65 609 375,65 609 375,65

208100 На початок періоду 42 809,00 42 809,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -609 375,65 609 375,65 609 375,65

х Загальне фінансування 42 809,00 -566 566,65 609 375,65 609 375,65

600000 Фінансування за активними операціями 42 809,00 -566 566,65 609 375,65 609 375,65

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 42 809,00 -566 566,65 609 375,65 609 375,65

602100 На початок періоду 42 809,00 42 809,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -609 375,65 609 375,65 609 375,65

х Загальне фінансування 42 809,00 -566 566,65 609 375,65 609 375,65

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                    Олександр ГУРЖІЙ

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення шістдесят четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 вересня 2025 року № 243

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 319 294,00 1 319 294,00 35 860,00 0,00 0,00 -148 580,00 199 753,00 -153 889,00 0,00 0,00 5 309,00 1 170 714,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 319 294,00 1 319 294,00 35 860,00 0,00 0,00 -148 580,00 199 753,00 -153 889,00 0,00 0,00 5 309,00 1 170 714,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 137 500,00 137 500,00 35 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

137 500,00 137 500,00 35 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 917 934,00 917 934,00 0,00 0,00 0,00 199 753,00 199 753,00 0,00 0,00 0,00 199 753,00 1 117 687,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 617 934,00 617 934,00 0,00 0,00 0,00 199 753,00 199 753,00 0,00 0,00 0,00 199 753,00 817 687,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 122 860,00 122 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 860,00

0213193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

122 860,00 122 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 860,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 -348 333,00 0,00 -153 889,00 0,00 0,00 -194 444,00 -249 333,00

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 333,00 0,00 -153 889,00 0,00 0,00 -194 444,00 -348 333,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 41 365 603,35 41 365 603,35 32 444 470,00 -37 600,00 0,00 729 862,65 220 703,65 430 159,00 185 400,00 0,00 299 703,65 42 095 466,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 41 365 603,35 41 365 603,35 32 444 470,00 -37 600,00 0,00 729 862,65 220 703,65 430 159,00 185 400,00 0,00 299 703,65 42 095 466,00

1000 ОСВІТА 41 128 947,35 41 128 947,35 32 444 470,00 -37 600,00 0,00 499 103,65 220 703,65 278 400,00 185 400,00 0,00 220 703,65 41 628 051,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 258 100,00 258 100,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 458 100,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
1 280 419,00 1 280 419,00 0,00 -37 600,00 0,00 175 635,00 175 635,00 0,00 0,00 0,00 175 635,00 1 456 054,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції
38 530 600,00 38 530 600,00 31 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 530 600,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
74 040,00 74 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 040,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції
715 857,00 715 857,00 586 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 857,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа»

15 540,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 -15 540,00 -15 540,00 0,00 0,00 0,00 -15 540,00 0,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

139 391,35 139 391,35 0,00 0,00 0,00 -139 391,35 -139 391,35 0,00 0,00 0,00 -139 391,35 0,00

0611279 1279 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1656800000

Додаток 3

до рішення шістдесят четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 вересня 2025 року № 243

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0611501 1501 0990

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами (за спеціальним фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 200,00 0,00 226 200,00 185 400,00 0,00 0,00 226 200,00

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
65 000,00 65 000,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 465 100,00 0,00 -1 465 100,00 0,00 0,00 0,00 -1 465 100,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення якості гарячого харчування та фінансування 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 100,00 0,00 1 465 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 100,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 236 656,00 236 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 656,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами
236 656,00 236 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 656,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 759,00 0,00 151 759,00 0,00 0,00 79 000,00 230 759,00

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 759,00 0,00 151 759,00 0,00 0,00 79 000,00 230 759,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 1 471 867,00 1 471 867,00 276 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 867,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 1 471 867,00 1 471 867,00 276 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 867,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1 471 867,00 1 471 867,00 276 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 867,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

337 867,00 337 867,00 276 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 867,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 524 776,00 524 776,00 87 000,00 -22 748,00 0,00 143 056,00 115 900,00 27 156,00 0,00 0,00 115 900,00 667 832,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 524 776,00 524 776,00 87 000,00 -22 748,00 0,00 143 056,00 115 900,00 27 156,00 0,00 0,00 115 900,00 667 832,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах,  територіальних громадах
1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262,00

1000 ОСВІТА 121 919,00 121 919,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 919,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 121 919,00 121 919,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 919,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 401 595,00 401 595,00 0,00 -22 748,00 0,00 115 900,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 115 900,00 517 495,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 55 544,00 55 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 544,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 78 664,00 78 664,00 0,00 23 280,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 118 564,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
249 907,00 249 907,00 0,00 -46 028,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 325 907,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 480,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 156,00 0,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 27 156,00

1017691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 156,00 0,00 27 156,00 0,00 0,00 0,00 27 156,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 3 251 937,00 49 000,00 0,00 0,00 3 202 937,00 -136 563,00 -226 981,00 90 418,00 0,00 0,00 -226 981,00 3 115 374,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 3 251 937,00 49 000,00 0,00 0,00 3 202 937,00 -136 563,00 -226 981,00 90 418,00 0,00 0,00 -226 981,00 3 115 374,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 2 127 787,00 49 000,00 0,00 0,00 2 078 787,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 1 827 787,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

3116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 727 787,00 49 000,00 0,00 0,00 678 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 787,00

3116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3116091 6091 0640 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 418,00 0,00 90 418,00 0,00 0,00 0,00 90 418,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 418,00 0,00 90 418,00 0,00 0,00 0,00 90 418,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 124 150,00 0,00 0,00 0,00 1 124 150,00 73 019,00 73 019,00 0,00 0,00 0,00 73 019,00 1 197 169,00

3118744 8744 0620
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації на очисних 

спорудах за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету
1 124 150,00 0,00 0,00 0,00 1 124 150,00 73 019,00 73 019,00 0,00 0,00 0,00 73 019,00 1 197 169,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -197 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 102 831,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -197 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 102 831,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -197 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 169,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -197 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 169,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

х х х УСЬОГО 47 736 308,35 44 730 540,35 32 844 266,00 -60 348,00 3 202 937,00 887 775,65 609 375,65 393 844,00 185 400,00 0,00 493 931,65 48 624 084,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41033900 38 530 600,00

9900000000 38 530 600,00

41036300 65 000,00

9900000000 65 000,00

41051000 715 857,00

1610000000 715 857,00

41053300 192 541,00

1654900000 105 041,00

1655300000 87 500,00

41053900 1 772 850,00

1651600000 172 850,00

1651900000 1 300 000,00

1656200000 300 000,00

41059300 460 727,00

1610000000 460 727,00

41033900            52 200,00   

9900000000            52 200,00   

41035400          226 200,00   

9900000000          226 200,00   

41037400 -734 200,00

9900000000 -734 200,00

41037400 734 200,00

9900000000 734 200,00

Х 42 015 975,00

Х 41 737 575,00

Х 278 400,00

(грн)

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
300 000,00

9900000000 Державний бюджет України 300 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді на 2025 рік
300 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 300 000,00

Х Х загальний фонд 0,00

Х Х спеціальний фонд 300 000,00

Секретар міської ради                                            Олександр ГУРЖІЙ

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об'єктів спільного користування

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції 

Бюджет Гоголівської селищної територіальної громади

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

до рішення шістдесят четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 11 вересня 2025 року № 243

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Усього

Державний бюджет України

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Бюджет Великобагачанської селищної територіальної громади

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування та 

фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради 
101 753,00

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради 
101 753,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 101 753,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню
101 753,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Реконструкція зовнішньої 

водопровідної мережі на території 

Комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня 

інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради за 

адресою: вулиця Гоголя, 172, в 

м.Миргород

2025-2025 101 753,00 101 753,00 101 753,00 100,00

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
-410 000,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
-410 000,00

1000 ОСВІТА -110 000,00

3111300 1300 0990
Будівництво освітніх установ та 

закладів
-110 000,00

3111300 1300 0990
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція покрівлі будівлі 

триповерхової (корпус А старий) 

Миргородського ліцею ім. Т.Г. 

Шевченка за адресою: вул. Гоголя, 90 в 

м. Миргород Полтавської області

2025-2026 6 300 000,00 6 300 000,00 -110 000,00 55,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
-300 000,00

3116091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства
-300 000,00

3116091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства

Виготовлення проєктно-кошторисної 

по об'єкту: "Реконструкція системи 

електричних мереж шляхом 

встановлення сонячної електростанції  

для обслуговування КНС №4 за 

адресою: вул. Хорольська, 46-Д в с. 

Гаркушинці Миргородського району 

Полтавської області"

2025 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 100,00

3116091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства

Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об'єкту: 

"Реконструкція системи електричних 

мереж шляхом встановлення сонячної 

електростанції  для обслуговування 

КНС №4 за адресою: вул. Хорольська, 

46-Д в с. Гаркушинці Миргородського 

району Полтавської області"

2025-2025 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00

3116091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства

Виготовлення проєктно-кошторисної 

по об'єкту: "Реконструкція системи 

електричних мереж шляхом 

встановлення сонячної електростанції  

для обслуговування  очисних споруд за 

адресою: вул. Хорольська, 46-Г в м. 

Миргород Полтавської області"

2025-2025 300 000,00 300 000,00 -300 000,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 7 101 753,00 7 101 753,00 -308 247,00 х

Секретар міської ради                                                                    Олександр ГУРЖІЙ

(код бюджету)

Додаток 6

міської ради восьмого скликання

від 11 вересня 2025 року № 243

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

1656800000

до рішення шістдесят четвертої сесії 

ЗМІНИ ОБСЯГІВ



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
785 837,00 586 084,00 199 753,00 199 753,00

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
785 837,00 586 084,00 199 753,00 199 753,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 644 837,00 445 084,00 199 753,00 199 753,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
644 837,00 445 084,00 199 753,00 199 753,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

35 від 26.01.2024 р.
644 837,00 445 084,00 199 753,00 199 753,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма зміцнення іміджу, розвитку співробітництва 

та вшанування жителів Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

400 від 21.12.2023 р.
42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Програма розвитку туризму та промоції  

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки 

Рішення 51 сесії 8 скл. № 

193 від 12.07.2024 р.
99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
527 787,00 827 787,00 -300 000,00 -300 000,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
527 787,00 827 787,00 -300 000,00 -300 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
527 787,00 827 787,00 -300 000,00 -300 000,00

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 11 вересня 2025 року № 243

1656800000

до рішення шістдесят четвертої сесії 

витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

3116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
727 787,00 727 787,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
727 787,00 727 787,00 0,00 0,00

3116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3116091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства
-300 000,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

3116091 6091 0640
Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
-300 000,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма протидії та профілактики злочинності, 

забезпечення публічної безпеки і порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді на 2025 

рік

Рішення 62 сесії 8 скл. № 

177 від 11.07.2025 р.
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 2 717 624,00 2 517 871,00 199 753,00 199 753,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ


